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Orędownik Publiczny
Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego
Siarcz Jwnłamowy kosztuje jeden złoty. Cenę poszozególnych numerów oblicza się według arkuszy. Arkusz kosztuje 50 groszy.

Licytacje.
Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 1981— 1983 podane 
frunta i realności mają być w oznaczonych tam 
terminach sprzedane w drodze subhasty przy
musowej. W każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili 
Zameldowania subhasty w księdze hipotecznej 
uie były uwidocznione, zgłoszone zostały naj
później w te.m inie subhastacyjnym przed we
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
5 w razie protestu wierzyciela względnie wnio
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, w prze
ciwnym razie prawa te przy ustanowieniu naj
niższej oferty nie będą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje 
Prawo sprzeciwiające się subliaście, żeby przed 
Przybiciem spowodowali zniesienie lub tymcza
sowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym 
razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licy
towanego przedmiotu zajmuje dochód osią
gnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed 
terminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
do protokółu pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów 
} kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni
kających z procesowania tego gruntu kosztów 
Postępowania prawnego wraz z podaniem sto
p ią  uprzywilejowania.

1981
., Nieruchomość położona w Poznaniu-Górczynie, ulica 
posynierska 14 i  w chwili uczynienia wzmianki o prze- 
argu zapisana w księdze gruntowej Poznań - Łazarz, 
0 n X V I 1. 332, na imię robotnika M ichała Kluczyńskicgo 

? W iniar i jego żony Bronisław y z domu Crześkiew icz 
l®ko w spółw łaścicielki na zasadzie m ałżeńskiej wspól- 
®0ści m ajątkow ej, zostanie dnia 7 grudnia 1927 r. o go
renie 11 przed południem w ystawioną na przetarg w ni- 
.1 oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 23. Nieruchomość za

ssana jest pod Nr. 504 księgi podatku domowego i 215 
^atrykuły podatku gruntowego i katastralnie oznaczona, 

*  następuje: a) dom mieszkalny z odosobnionym ustę

pem, pod%vórz,em i ogrodem domowym, b) sklep, c) chlew, 
d) willa Nr, mapy 2, Nr. parceli 2019/162, powierzchnia 
17 ar 72 m.-, roczna w artość użytkowa 1662 mk., roczna 
kw ota podatku domowego 65,50 mk. Wzmiankę o prze
targu zapisano w księdze gruntowej dnia 28-go września 
1927 r — Poznań, dnia 5 października 1927 r. Sąd Po
wiatowy 2 a.

1982
Nieruchomość położona w Danaborzu, pow. wągro- 

wieckiego i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu 
zapisana w księdze w ieczystej Danabórz, tom I karta 1, 
na imię Jadw igi Gierzyńskiej z domu Szudrowicz, za
m ieszkałej w Stanow ię p. Bodzanów Płocki, pow. Płock, 
zostanie dnia 1 grudnia 1927 r. o ogdzinie 10 przed poł. 
wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, po
kój Nr. 20. Nieruchomość ta  ma obszaru 254,68,52 ha, 
czysty dochód według m atrykuły podatku gruntowego 
wynosi 422,35 tal., a roczna w artość użytkowa budyn- 
kótv 558 mk. —  W ągrowiec, dnia 15-go września 1927 r. 
Sąd Powiatowy.

1983
Nieruchomość położona w Mielżyme i w chydli uczy

nienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze grunto
wej Mielżyn, tom III karta 55, na imię W awrzyna i T e o 
fili z domu Owsianowskiej małżonków Staniszew skich 
z Mielżyna, zostanie dnia 16 grudnia 1927 r. o godz. 10-te) 
przed południem w ystawioną na przetarg w niżej ozna
czonym Sądzie, pokój Nr. 7. Nieruchomość Mielżyn 
tom III karta  55, składająca się z zabudowanego podwó
rza, jest opodatkowana na 140 mk., w artości użytkowej do 
podatku budynkowego i oznaczona w matrykule Mielżyn 
pod art. 45, w księdze podatku M ielżyn poć Nr. 7. — 
W yciągi z księgi podatkow ej, treści karty gruntowej
mogą w sekretarjacie  sądu być przejrzane. W zmiankę 
o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 23-go 
czerw ca 1927 r. Niniejszem wzywa się wszystkich,
których prawa V. chwili zapisanir wzmianki o prze
targu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się 
z niemi zgłosili najpóźniej w dniu pizetargu, przed 
wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopo
dobnili, gdyby w ierzyciel im przeczył. W  razie nieza
stosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy 
oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną w cale uwzględ
nione . a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszcze
niu w ierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa 
tygodnie przed term inem , podać na piśmie albo do pro- 
lokółu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych 
roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedze
nia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz 
oznaczyć pierw szeńitw o, którego się żąda. Tych, k tó 
rym służy piuwo sprzeciwiania się przetargowi, wzywa 
się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się 
o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczel 
prawo ich odnosić- się będzie zamiast do nieruchomości, 
tylko do uzyskanej ceny kupna. —  W itkow o, dnia 30-go 
września 1927 r. Sąd Powiatowy.
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1984
Na wniosek Banku Poznańskiego Ziemstwa K redyto

wego w Poznania z dnia J października 1927 r., znosi się 
przetarg przymusowy realności, zapisanej w ksiedze w ie
czystej Inowrocław, tom 46 karta 1854, zaiządzony 
uchwałą tutejszego Sądu z dnia 5 lutego 1927 r, na wnio
sek tegoż Banku i równocześnie znosi się termin prze
targu, wyznaczony na dzień 28 października 1927 r. — 
Inowrocław, dnia 7 października 1927 r. Sąd Powin 
to wy.

1985
W  sprawie przetargu przymusowego nieruchomości 

Inowrocław, wykaz 1798, 1826 i 1125, znosi sią na wnio
sek w ierzyciela Pow iatow ej Kasy Chorych w Inow rocła
wiu, wyznaczony na dzień 12 października 1927 r. o go
dzinie 11 przed poł. termin przetargu przymusowego. -  
Inowrocław, dnia 8 października 1927 r. Sąd Powiatowy,

1986
W  sprawie przetargu przymusowego nieruchomości 

Poznań-Łazarz, t. 29 k. 661, należących sią małżonkom 
Sekułowiczom , uchyla sią dalsze postępow anie przetar
gowe odnośnie do w ierzyciela iirmy Daol A. G. fiir Lack 
and Farbenfabrikation, Oliwa na koszt tejże w ierzycielki, 
albowiem z 28-go b. m. w ierzycielka powtórnie wniosła 
o uchylenie terminu przetargu (§ 30 ust. 1 ust. przetarg,), 
Poznań, dnia 29 września 1927 r. Sąd Pow iatow y 2 a.

Sprawy konkursowe.
1987

W  postępowaniu upadłościowem firmy „Brow ar W iel
kopolski i Ska z ogr, odpow. w Bydgoszczy", odmawia 
sią zamianowania wybranego na zebraniu w ierzycieli w 
dniu 3 października 1927 r. Edwarda Kirschnera w Byd
goszczy zarządcą upadłości. — Bydgoszcz, dnia 7 paź
dziernika 1927 r. Sąd Powiatowy.

1988
W zględem m ajątku kupca Kazimierza Biskupa w Sza

mocinie otw iera się dziś dnia 1 października 1927 r. o go
dzinie 12 w południe upadłość, ponieważ kupiec K azi
mierz Biskup w ykazał sw oją niew ypłacalność, a wstrzy
manie wypłat jest v, sądzie w skutek wydania kilku 
uchwał notoryjnem. Zawiadowcą masy upadłościowej 
ustanawia się sekretarza miejskiego Antoniego *Grunt- 
kowskiego w Szamocinie. W ierzytelności upadłościowe 
należy zgłosić w podpisanym Sądzie do dnia 21 paździer
nika 1927 r. Do powzięcia uchwały w przedmiocie za
trzymania mianowanego zawiadowcy masy uapdłościo- 
wej względnie wyboru innego zawiadowcy, jakoteż do 
ewentualnego wyboru wydziału wierzycieli, tudzież w y
dania zarządzeń z § 132 ust. upadłościow ej, oraz zbada
nia zgłoszonych w ierzytelności wyznacza się termin na 
dzień 29 października 1927 r. o godz. 101/2 przed poł. w 
gmachu podpisanego Sądu, pokój Nr. 1. W szystkim oso
bom, któreby miały w posiadaniu rzecz, należącą do 
masy upadłościow ej, albo były do niej cokolw iek dłużne, 
poleca się, nie wydawać ani też nic nie płacić do rąk 
dłużnika, a zarazem nakłada sią na osoby te obowiązek 
doniesienia zawiadowcy masy upadłościow ej do dnia 
21 października 1927 r. o w ierzytelnościach względnie 
o posiadanie rzeczy takich, na których poszukują odręb
nego zaspokojenia. — Margonin, dnia 1-go października 
1927 r. Sąd Powiatowy,

1989
W sprawie rozwodowej Elżbiety Grześkow iak w Złot- 

uikach, poczta Złotniki Kujaw skie, pow. Inowrocław 
powódki —  zastąpionej przez adw. Śpikowskiego w Byd
goszczy, przeciw ko M ichałow i Grześkow iakow i —  po
zwanemu — nieznanemu z m iejsca pobytu, wniosła po
wódka skargę o 'rozw ód z powodu złośliwego opuszcze
nia. W skutek skargi została wyznaczona rozprawa przed 
I Wydziałem Cywilnym Sądu Okręgowego w Bydgosz
czy na dzień 6 grudnia 1927 r. o godz. 10, pokój Nr. 22 
1 piętro, na którą wzywa sią pozwanego z wezwaniem, 
aby sobie obrał adwokata, dopuszczonego do zastępstwa 
przy sądach Zachodnich Ziem Polskich. W terminie za
stępca powódki w niesie: 1. związek małżeński, zawarty 
pomiędzy stronami dnia 22 kw ietnia 1917 r., rozwiązuje 
się; 2. ppzwanego uznaje się jako stronę jedynie winnąi 
3. koszta sporu nakłada sią pozwanemu. —  Bydgoszcz, 
dnia 15 września 1927 r, Sek retarja t Sądu Okręgowego, 
Oddział 2,

1990
Rolnik A lbert Kruger z Śmiłowa wniósł o wywołanie 

w myśl § 927 u. c. celem wykluczenia w łaściciela nieru
chomości Śmiłowo karta 46, gruntu zabudowanego z po
dwórzem i ogrodem w ielkości 1 ha 15 ar 10 kw. m. Wzy- , 
wa się przeto Augusta Krugera, czeladnika murarskiego 
i tegoż żonę Em ilją K nigerow ą z domu M ielke, zapisa
nych w księdze w ieczystej jako w łaściciele, o zgłoszenie 
swoich praw najpóźniej w terminie wywoławczym, który 
odbędzie sią w dniu 2 grudnia 1927 r. o godz. 10 w pod
pisanym Sądzie, w przeciwnym bowiem razie nastąpi ich 
wykluczenie. — Chodzież, dnia 3 października 1927 r 
Sąd Powiatowy.

1991
Charlota z Vierusów Hahnowa z Międzychodu,, zastą

piona przez adwokata Dr. Ju rka  w Gnieźnie, wniosła 
przeciw ko mężowi je j Pawłowi Hahnowi z W iniar pod 
Gnieznem, obecnie nieznanego m iejsca zamieszkania, 
o rozwód i orzeczenie: 1. małżeństwo stion  uznaje się za 
rozwiązane, 2, koszty- spora nakłada się na pozwanego. 
Powódka wzywa przeto pozwanego do rozprawy ustnej 
w dniu 22-go grndnia 1927 r. o godz. 9 przed południem 
przed Sąd Okręgowy w Gnieźnie, pokój 17 z wezwaniem, 
by obrał sobie adwokata, uprawnionego do praktykowa 
nia w byłej dzielnicy pruskiej. — Gniezno, dnia 21 wrze
śnia 1927 r. S ekretarja t I Wydziału Cywilnego Sąda 
Okręgowego.

1992
Adam Jakubow ski, rolnik, zam ieszkały w W itowicacb, 

zast. przez adwokata Dr. M iillcra-Czarnka w Inow rocła1 
wiu„ wniósł do tutejszego Sądu dnia 21 czerw ca 1927 f 
skargę przeciw ko Helenie Siiss, wdowie po rolniku, 
ostatnio w W itow icach zam ieszkałej, obecnie nieznanej 
z m iejsca pobytu, zaw ierającą następujący w niosek: 1-
Pozwana H elena Siiss winna jest powodowi Adamowi 
Jakubowskiem u przewłaszczyć realność kwk. 14 Wito- 
wice, zezwolić temuż powodowi Adamowi Jakubow skie
mu, by w łasność realności wkw. 14 W itow ice na tego* , 
Adama Jakubow skiego przeszła i zgodzić się, by powó<l 
Adam Jakubow ski za w łaściciela realności wkw. 14 W>" ' 
towice zapisanym został. 2. Pozwana ponosi koszt” 
sporu. 3. W yrok jest tymczasowo wykonalny. Na za
sadzie tej skargi i na wniosek powoda wyznaczony zo
stał termin do ustnej rozprawy na dzień 29-go list 
1927 r. o godz. 11 w tutejszym Sądzie Powiatowym, i J ' 
kój Nr. 36 i na ten termin się pozwaną wzywa. Nk pu
bliczne doręczenie skargi i wezwanie zezwolono. —  ln° 
wrocław, dnia 29 września 1927 r. Sekretarz Sądu P ° 
wiatowrgo.
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1993
Polskie Towarzystwo dla Handlu W ęglem „Węglo- 

b lok“ Spółka akcyjna w W arszawie, Ordynacka i l ,  dzia
ła jąca przez Zarząd, zastąpiona przez adw. Dr. Jeszkego 
i Osmólskiego w Poznaniu, wniosło o wywołanie rzeko
mo zaginionego weksla, wystawionego przez Kazimierza 
W szelakiego w Poznaniu dnia 2 października 1924 r. 
i akceptow anego przez Rom ana K lupiecia w Kościanie 
na sumę 1000 złotych, płatnego w dniu 8 stycznia 1925 r, 
w Banku Ludowym w K ościanie. Posiadacza weksla 
wzywa się do zgłoszenia i przedłożenia powyższego w e
ksla  najpóźniej w terminie dnia 27 kwietnia 1928 r. o 
godz. 10 w Sądzie Powiatowym w K ościanie, pokój 17, 
wyznaczonym, w przeciwnym razie nastąpi pozbawienie 
mocy tegoż weksla. —• Kościan, dnia 24 września 1927 r. 
Sad  Powiatowy,

1*94
Wyrokiem wykluczającym z dnia 1-go października 

1927 r. został list hipoteczny z dnia 29 m arca 1904 r. dla 
w ierzytelności w kw ocie 11 300 mk., wpisanej w księdze 
w ieczystej Szamocin, tom X IX  1. k, 645 dział III Nr. 1, 
uznany za pozbawiony mocy prawnej. —Margonin, dnia 
3 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

1995
W  sprawie Olgi Staroniow ej w Poznaniu, ul. Łazarska 

Nr. 2 a —  powódki —  zastąpionej przez adw okata Prze- 
staszew skiego w Poznaniu,, przeciw ko Rudolfowi Schen- 
kowi, w niewiadomem m iejscu pobytu —  pozwanemu — 
o 1 018,45 zł, wzywa się pozwanego po myśli § 204 p, c. 
na term in do ustnej rozprawy, na dzień 23 grudnia 1927 r. 
o godzi' 10 przed po!, przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, 
A leje  M arcinkow skiego 32, pokój Nr. 28 z tem, aby so
bie przybrał adwokata, dopuszczonego do zastępstwa 
przed sądem w byłej dzielnicy pruskiej. W  terminie od
czyta powódka następujący w niosek: 1. Zasądza, się po
zwanego na zapłacenie powódce kw oty 1 018,45 zł wraz 
z procentam i ustawowemi od dnia 1 stycznia 1927 r, 2. 
K oszta sporu ponosi pozwany. 3. W yrok uznaje się za 
tym czasow o wykonalny. ■ - Poznań, d u a  9-go września
1927 r. S ekretarja t I W ydziału Cywilnego Sądu O kręgo
wego.

1996
Adw okat Cichowicz w Poznaniu w inrzniu w łaścicie

la ziemskiego Tadeusza Chrzanowskiego w Unji, pow. 
W rześnia, staw ił w niosek o wywołanie rzekomo zaginio
nego listu hipotecznego na kw otę 43 000 mk., zapisanych 
na gruncie Cielimowo tom I karta 1 w dziale III pod nr. 
24 na rzecz wdowy Pauliny Sobeskiej. Posiadacza listu 
hipotecznego wzywa się, by najpóźniej do dnia 1 kwietnia
1928 r. godz. 12 przed tutejszym Sądem zgłosił swoje 
prawa oraz przedłożył list hipoteczny, gdyż w przeciw 
nym razie zostanie list hipoteczny uznany jako pozba
wiony mocy. —  W itkowo, dnia 23 lipca 1927 r. Sąd P o 
wiatowy.

Zapisy w rejestrze majątkowym.
1997

W rejestrze  m ałżeńskich praw m ajątkow ych tu te j
szego Sądu wpisano dziś na stronie 1739, że Ludwik K o
złowski, rzeźnik i żona jego Prakseda z domu Drzew ie
cka, zamieszkali w Inowrocławiu, kontraktem  z dnia 2-go 
kw ietnia 1927 r. postanowili, iż cały obecny m ajątek, 
składający się z ruchom ości jest w łasnością wyłączną 
i mieniem zastrzeżonym żony Praksedy Kozłow skiej, co 
do którego mąż zrzeka się prawa użytokow ania i zarzą
du. — Inowrocław, dnia 24 czerw ca 1927 r. Sąd Pow ia
towy.

1998
W rejestrze m ałżeńskich praw majątkowych wpisano 

dziś na stronie 1740, że Ju lja n  Sw itek, mistrz dekarski 
i  żona tegoż W acław a z aomu M asskow ska, zamieszKali 
w Inowrocławiu, kontraktem  z dnia 8 marca 1927 r. po
stanowili, że w małżeństwie ma obowiązywać rozdział 
majątkowy. —  Inowrocław, dnia 24 czerw ca 1927 r. Sąd 
Powiatowy.

1999
W  te jestrze małżeńskich praw m ajątkow ych tu te j

szego Sądu wpisano dziś na stronie 1741, że Emil Stefa- 
nowski, rolnik z Osieczka, pow. Inowrocław, zawarł kon
traktem  z dnia 22 kw ietnia 1927 r. ze swą żoną Marga- 
re tą  z domu Schatschneider ogólną wspólność m ajątko
wą według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem 
dalszego je j trwania z dziećmi na wypadek śm ierci je 
dnego z małżonków. — Inow rocław  dnia 24 czerwca 
1927 r. Sąd Powiatowy.

2000
W  rejestrze małżeńskich praw m ajątkow ych tu te j

szego Sądu wpisano dziś na stronie 1742, że Ludwik B o- 
chat, posiedziciel z Inow rocław ia zaw arł kontraktem  
z dnia 16 grudnia 1926 r. ze swą żoną M arjanną z domu 
Stępniew ską ogólną wspólność m ajątkow ą według zasad 
kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego je j trwania 
z dziećmi na wypadek śm ierci jednego z małżonków. — 
Inowrocław, dnia 24 czerw ca 1927 r. Sąd Powiatowy,

2001
W  rejestrze małżeńskich praw m ajątkow ych tutej

szego Sądu wpisano dziś na stronie 1743, że A ndrzej G ó
recki, rolniłt z Lisew a K ościelnego zawarł kontraktem  
z dnia 10 grudnia 1926 r. ze swą żoną M arjanną z domu 
Szpulecką ogólną wspólność m ajątkow ą według zasad 
kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania 
z dziećmi na wypadek śm ierci jednpgo z małżonków. — 
Inowrocław, dnia 24 czerw ca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2002
W  rejestrze małżeńskich praw m ajątkow ych tu te j

szego Sądu wpisano dziś na stronie 1744, że rolnik Piotr 
K otas z Chełm iczek zawarł kontraktem  z dnia 9 czer
wca 1*26 r. ze swą żoną Zofją z domu M ielcarek ogólną 
wspólność m a,ątkow ą według zasad kodeksu cywilnego 
t wykluczeniem dalszego je j trw ania z dziećmi na wy
padek śm ierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 
24 czerw ca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2003
W  rejestrze małżeńskich praw m ajątkow ych tu te j

szego Sądu wpisano dziś na stronie 1745, że Daniel W ło
darski, rolnik z Rybniku, zawarł kontraktem  z dnia 3-go 
m arca 1926 r, ze swą żoną K atarzyną z domu Piwko 
ogólną wspólność m ajątkow ą według zasad kodeksu cy
wilnego z wykluczeniem dalszego je j trwania z dziećmi 
na wypadek śm ierci jednego z małżonków. —  Inow ro
cław, dnia 18 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2004
W  naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że 

Stanisław  M ikołajczak robotnik i jego żona Franciszka 
z domu Pav.licka, oboje zamieszkali w M agnuszewicach, 
umową z dnia 17-go lutego 1927 r. postanowili ogólną 
w spólność m ajątkow ą. —  Jaro cin , dnia 13-go września 
1927 r. Sąd Powiatowy.

2005
W  naszym rejestrze majątkowym wpisano azii, że 

Ja n  Kempe, inwalida i jego żona E lżbieta z domu Seifert, 
oboje zamieszkali w W itaszycach, umową z dnia 26-go 
stycznia 1927 r. postanowili ogólną wspólność m ajątko- 
wą. y  Jaro cin , dnia 13 września 1927 r. Sąd Powiatowy.
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2006
W  naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że 

W ładysław  Paw licki, robotnik i jego żona Konstancja 
z domu M arciniakówna, oboje zamieszkali w Magnusze- 
wicach, umową z dnia 17 lutego 1927 r. postanowili ogól
ną wspólność m ajątkow ą. — Ja ro cin , dnia 13 września 
1927 r Sąd Powiatowy.

2007
W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, ze 

Ja n  W awrzyniak, robotnik i jego żona M arjanna z domu 
M orycka, oboje zamieszkali w Magnuszewicach, umową 
z dnia 17 lutego 1927 r. postanowili ogólną wspólność 
m ajątkow ą. — Jaro cin , dnia i3  września 1927 r. Sąd  P o
wiatowy.

2008
W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że 

Ja n  W alczak, robotnik i jego żona Anna z domu Cier- 
niakówna, oboje zamieszkali w Zołkowie, umową z dnia 
30 czerw ca 1927 r. postanowili zupełny rozdział majątku 
z tern zaznaczeniem, że mężowi niema przysługiwać pra
wo użytkowania, ani zarządzenia m ajątkiem  żony. — Ja 
rocin, dnia 21 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

2uuy
W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, żc

robotnik Ja n  W iśniew ski i jego żona H elena z domu 
Strabelów na, oboje zamieszkali w Boguszynie, umową 
z dnia 5 marca 1927 r. postanow ili ogólną wspólność ma
jątkow ą. —  Jarocin , dnia 21 wrzeąnia 1927 r. Sąd P o 
wiatowy.

2010
W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że

M aciej1 M ikołajczak, rolnik i jego żona W eronika z domu
Jankow ska, oboje zamieszkali w Potarzycy, umową z dn. 
7 czerw ca 1927 r. postanow ili ogólną wspólność m ająt
kową. — Jaro cin , dnia 21 września 1927 r Sąd Pow ia
towy.

2011
W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że

Stanisław  Hałupka, leśnik i jego żona A ntonina z domu 
Bernatów na, oboje zamieszkali w Radlinie, umową z dn, 
4 czerw ca 1927 r. postanowili ogólną wspólność m ająt
kową. — Ja ro cin , dnia 21 września 1927 r. Sąd Pow ia
towy.

2012
W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że 

Ja n  Szczęśniak, rolnik i jego żona H elena z domu A n
drzejew ska, oboje zamieszkali w Komorzu p. Z., umową 
z dnia 12 lipca 1927 r. postanow ili ogólną wspólność ma
jątkow ą. —  Jarocin , dnia 21 września 1927 r. Sąd P o
wiatowy.

2013
W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że 

Ignacy Szymczak, rolnik i jego żona M arjanna z domu 
Grygielówna, ohoje zamieszkali w Cerekw icy, umową 
z dnia 9 czerw ca 1927 r. postanowili ogólną wspólność 
m ajątkow ą. —  Jarocin , dnia 21 września 1927 r. Sąd 
Powiatowy.

2014
W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że 

Ja n  Jachnik , rolnik i Jego żona Franciszka z domu B a
naszak, oboje zamieszkali w Twardowie, umową z dnia 
3 lutego 1927 r. postanowili ogólną wspólność m ajątko
wą. —  Jaro cin , dnia 27-go września 1927 r. Sąd Pow ia
towy.

2015
W tutejszym  rejestrze majątkowym wpisano dziś pod 

Nr. 690, że A ndrzej Kow alski i żona jego Jadw iga z d. 
Krawczykówna, zamieszkali w Górach, pow. rawicki, 
umową z dnia 25-go sierpnia 1927 r. postanowili ogólną

•

wspólność majątkową. —  Jutrosin , dnia 23-go września 
1927 r. Sąd Powiatowy.

2016
W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod 

Nr. 1294, że małżonkowie Ciesielski Andrzej, mistrz obu
wniczy w Lesznie i M arja z domu B ąk kontraktem  z dnia 
7 lipca 1927 r. zawarli ogomą wspólność m ajątkow ą po
dług przepisów kodeitsu cywilnego z w yłączeniem  atoli 
dalszego je j trwania po śm ierci jednego z małżonków. — 
Leszno, dnia 20 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2017
W  tutejszym  rejestrze małżeńskich praw m ajątkow ych 

strona 3277 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik S ta 
nisław G raczyk i żona jego Ewa z domu Bodylska w Śli- 
wnikach kontraktem  z dnia 3-go lutego 1927 r. zawarli 
ogólną wspólność m ajątkow ą z wykluczeniem je j dal
szego trw ania po śmierci jednego z nich. —  Ostrów, dnia 
12 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

2018
W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw m ajątkow ych 

strona 3278 zapisano dzisiaj, że małżonkowie robotnik 
M ichał O lejniczak i żona jego W ładysław a z domu Torz 
w W alentynow ie kontraktem  z dnia 3 lutego 1927 r. za
warli ogólną wspólność m ajątkową. — Ostrów, dnia 12-go 
maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

2019
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw m ajątkow ych 

strona 3279 zapisano dzisiaj, że małżonkowie gospodarz 
Franciszek Skoczylas i żona jego M arjanna z domu K a
nia, owdowiała Kukuła w Raduchowie kontraktem  z dni* 
14 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. 
Ostrów, dnia 12 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

2020
W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw m ajątkow ych 

strona 3280 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Ja n  
Smoliński i żona jego Agnieszka z domu W ierzbicka w 
Raszkow ie kontraktem  z dnia 15 lutego 1927 r. zawarli 
ogólną wspólność m ajątkow ą z wykluczeniem jej dal
szego trwania po śmierci jednego z nich. — Ostrów, dnia 
12 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

2021
W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw m ajątkow ych 

strona 3281 zapisano dzisiaj, że małżonkowie gospodarz 
Ja n  Niezgódka i tegoż żona Jadw iga z domu Kozal z Po- 
grzybowa, pow. Odolanów kontraktem  z dnia 23 k\vie- 
tnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność m ajątkową — 
Ostrów, dnia 12 maja 192/ r. Sąd Powiatowy.

2022
W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw m ajątkow ych 

3282 zapisano dzisiaj że małżonkowie rolnik Ja k ó b  G ier
lach i żona jego W iktorja z domu D era w Latow icacb 
kontraktem  z dnia 27 maja 1927 r. zawarli ogólną wspól
ność m ajątkow ą z wykluczeniem je j dalszego trwania po 
śm ierci jednego z nic^i. —  Ostrów, dnia 12 maja 1927 r. 
Sąd Powiatowy.

2023
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3283 zapisano dzisiaj, że małżoknowie Wawrzyn 
Sodolski i żona jego Jó zefa  z domu Kozłow ska w W ielo- 
wsi kontraktem  z dnia 30 marca 1927 r. zawarli ogólną 
wspólność m ajątkow ą z wykluczeniem je j dalszego trw a
nia po śmierci jednego z nich. — Ostrów, dnia 12 maja 
1927 r. Sąd Powiatowy.

2024
W tutejszym  rejestrze małżeńskich praw m ajątkow ych 

strona 3284 zapisano dzisiaj, że małżonkowie gospodarz
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Jó z ef Czekalski i żona jego Anna z domu Pichet w Wy- 
socku Małem konti aktem z dnia 6 października 1926 r. 
zawarli ogólną wspólność m ajątkow ą z wykluczeniem jej 
dalszego trwania po śmierci jednego z nich. — Ostrów, 
dnia 12 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

2025
W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3285 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik M i
chał Jaro sz  i żona jego Klara z domu Błoch w Bledzia- 
nowie kontraktem  z dnia 26 lutego 1927 r. zawarli ogól
ną wspólność m ajątkową z wykluczeniem je j dalszego 
trwania po śm ierci jednego z nich. — Ostrów, dnia 12-go 
maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

2026
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3286 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rohotnik 
W ojciech U rbaniak i żona jego Pelagja z domu Kuchar
ska w Krępie, pow. Ostrów, kontraktem  z dnia 13 kw ie
tnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność m ajątkow ą. — 
Ostrów, dnia 30 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

2027
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3287 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik J ó 
zef Jęd rze jak  i żona jego Ludwika z domu Stefańska w 
Skrzebow ie kontraktem  z dnia 3 lutego 1927 r. zawarli 
ogólną wspólność m ajątkową. — Ostrów, dnia 30 lipca 
1927 r. Sąd Powiatowy.

2028
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3288 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Albin 
K rólik i żona jego W iktorja z domu Kam ińska w Zębco- 
wie kontraktem  z dnia 4-go maja 1927 r. zawarli ogólną 
wspólność m ajątkową. — Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. 
Sąd Powiatowy.

2329
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3289 zapisano dzisiaj, że małżonkowie robotnik 
W ojciech W alkow iak i żona jego Franciszka z domu Ny- 
cek w Sieroszew icach, pow. Ostrów, kontraktem  z dnia 
30 grudnia 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. 
Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2030
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3290 zapisano dzisiaj, że małżonkowie konduktor 
kolejow y Tomasz Bazak i żona jego Jó z e fa  z domu 
Szym cza z Ostrowa kontraktem  z dnia 7 kw ietnia 1927 r. 
zawarli ogólną wspólność m ajątkow ą z wykluczeniem je) 
dalszego trw ania po śm ierci jednego z nich. —- Ostrów, 
dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2031
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3291 zapisano dzisiaj, że małżonkowie syn gospo
darski Franciszek M otyl i żona jego K atarzyna z domu 
Bukow ska w Pustkowiu Cegły kontraktem  z dnia 9-go 
lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność m ajątkową. — 
Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2032
W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3292 zapisano dzisiaj, że małżonkowie kolejarz 
Ignacy W asielew ski i żona jego M arjanna z domu Szym
czak z Ociąża, pow. Ostrów, kontraktem  z dnia 8 listo
pada 1926 r. zawarli ogólną wspólność m ajątkow ą z w y
kluczeniem je j dalszego trwania po śm ierci jednego 
z nich. —  Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy. I

2033
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3292 zapisano dzisiaj, że małżonkowie Ludwik U r
baniak, rolnik i żona jego Antonina z domu Urbaniak w 
Radziszewie, gm. Śmicłów, pow. Ostrów, kontraktem  
z dnia 27 stycznia 1927 r. zawarli ogólną wspólność ma
jątkow ą. — Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Pow ia
towy.

2034
W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3294 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik A n 
toni Schmiady i żona jego A nna z domu Cempel w 
Szklarce przygodzkiej kontraktem  z dnia 26-go lutego 
1927 r. zawarli ogólną wspólność m ajątkow ą z wyklucze
niem je j dalszego trwania po śmierci jednego z nich. — 
Ostrów dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2035
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3295 zapisano dzisiaj, że małżonkowie M ichał S ta 
churski i  żona jego Katarzyna z domu W iesner w O stro
wie kontraktem  z dnia 4 lutego 1927 r. postanowili, aby 
w małżeństwie nie obowiązywała dotąd istniejąca wspól
ność majątkowa, lecz zupełne w yłączenie majątkowe. 
Mężowi niema przysługiwać prawu użytkowanie majątku 
żony i zarządzania nim. — Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. 
Sąd Powiatowy.

2036
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3296 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Fran
ciszek Olszak i żona jego W iktorja z domu W alczak w 
Biskupicach ołobocznych kontraktem  z dnia 17 lutego 
1927 r. zawarli ogólną wspólność m ajątkow ą z wyklu
czeniem je j dalszego trw ania po śmierci jednego z nich. 
Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2037
W tut. iszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona J2V7 zapisano dzisiaj, że małżonkowie robotnik 
Andrzej Sm ółka z Sadow ia i żona jego M arjanna z domu 
Kędziak kontraktem  z dnia 15-go lutego 1927 r. zawarli 
ogólną wspólność m ajątkową. — Ostrów, dnia 30 lipca 
1927 r. Sąd Powiatowy.

2038
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3298 zapisano dzisiaj, że małżonkowie robotnik 
Jan  Piechota i żona jego M arjanna z domu M atczak w 
Zębcowie kontraktem  z dnia 5-go lutego 1927 r. zawarli 
ogólną wspólność m ajątkową. — Ostrów, dnia 30 lipca 
1927 r. Sąd Powiatowy.

2039
W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3299 zapisano dzisiaj, że małżonkowie górnik S ta 
nisław Rosa i żona jego M arjanna z domu Szczypkowska 
w Przygodzicach kontraktem  z dnia 14 m^rca 1927 r. za
warli ogólną wspólność m ajątkową. — Ostrów, dnia 30 
lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2040
W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3300 zapisano dzisiaj, że małżonkowie mistrz rzeź- 
nicki Franciszek Nowicki i żona jego Jó z efa  z domu 
W ronecka w Ostrow ie kontraktem  z dnia 19 maja 1927 r, 
postanowili zupełne rozłączenie m ajątkow e z w yklucze
niem prawa zarządu i użytkowania męża nad majątkiem 
żony. Mieniem zastrzeżonem żony są w szelkie znajdu
jące  się w ich posiadaniu nieruchom ości i inny m ajątek, 
jak i później mogący się nabyć m ajątek i dobytek ze 
środków pieniężnych żony, •—Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. 
Sąd Powiatowy.
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W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 
strona 3301 zapisano dzisiaj, że małżonkowie robotnik 
Ignacy Szymański i żona jego M arianna z domu M ielca
rek z O strow a kontraktem  z dnia 29 stycznia 1927 r. po 
stanowili zupełne rozłączenie m ajątkow e z tem, że w szel
ki przez nich dotychczas posiadany m ajątek, jak również, 
który żona jeszcze nabędzie, ma być je j wyłącznym pra
wnie zastrzeżonym majątkiem , co do którego mężowi 
niema przysługiwać ani prawo zarządu, ani prawo użyt
ku. — Ostrów, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd  Powiatowy.

2042
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw mająiKowycli 

strona 3302 zapisano dzisiaj że małżonkowie rolnik J ó 
zef Szmaj i żona jego Jadw iga z domu Dera z Kani, pow 
Ostrów, kontraktem  z dnia 27 m arca 1927 r. zawarli ogól- 
pą wspólność m ajątkow ą,-—  Ostrów, dnia 31-gc siernpia 
1927 r. Sąd Powiatowy.

2043
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3303 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rzeźnik 
Franciszek K ołodziejczak i żona jego H elena z domu W oj
taszek z. Raszkow a kontraktem  z dnia 10 stycznia 1927 r 
zawarli ogólną wspólność m ajątkow ą. — Ostrów, dnia 
31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2044
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3304 zapisano dzisiaj, że małżonkowie chałupnik 
Jó z e f M ajorczyk i żona jego M arjanna z domu W ojtczak, 
owdowiała Szym aniak z Latow ic, kontraktem  z dnia 
21-go maja 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkow ą 
z wykluczeniem je j dalszego trw ania po śmierci jednego 
i. nich. —- Ostrów, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Pow ia
towy.

2045
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 33C5 zapisano dzisiaj, że małżonkowie gosj ndarz 
Antoni Smoliński i żona jego Franciszka z domu Kraw 
czyk z Je lito w a kontraktem  z dnia 1 czerw ca 1927 r. za
w arli ogólną wspólność m ajątkow ą z wykluczeniem jej 
dalszego trwania po śmierci jednego z nich. —  Ostrów 
dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2046
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3306 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik W in
centy  Jarosz  i żona jego W ładysław a z domu U rban'ak, 
owd. P łocharz w Babach kontraktem  z dnia 30-go lipca
1926 r. zawarli ogólną wspólność m ajątkow ą. —  Ostrów, 
dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy,

2047
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3307 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Mi
chał Polak i żona jego Antonina z domu Szyszka z B ier
nacie kontraktem  z dnia 3 m arca 1627 r. zawarli ogólną 
wspólność m ajątkową. — Ostrów, dnia 31 sierpnia )92 7 r. 
Sąd Powiatowy.

2048
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3308 zapisano dzisiaj, że małżonkowie gospudarz 
Tomasz Jó z efia k  i żona jego Helena z domu Nieruchalska 
z Biskupic ołobocznych kontraktem  z dnia 13 stycznia
1927 r zawarli ogólną wspólność m ajątkow ą. —• Ostrów, 
dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2049
W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3309 zapisano dzisiaj, że małżonkowie robotnik 
Jó z e f Domagała i żona jego Pelagja z domu Płonka w 
Lamkach kontraktem  z dnia 17 listopada 1926 r. zawarli 
ogolną wspólność majątuową. —  Ostrów, dnia 31 sier 
pnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2050
W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3310 zapisano dzisiaj, że małżonkowie robotnik 
Kazimierz Koczura i żona jego Agnieszka z domu Szy
manek z Pustkowia Cegły, gm. Damiszyn, kontraktem  
z dnia 17 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność m ająt
kową. — Ostrów, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powia 
towy.

2051
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3311 zapisano dzisiaj, że małżonkowie gospodarz 
W ładysław  Grzegorowski i żona jego C ecylja z domu 
Nadstawek z M ałej Topoli kontraktem  z dnia 6 czerwca 
1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. —  Ostrów, 
dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2052
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3312 zapisano dzisiaj, że małżonkowie górnik jó .  
zef Zieliński i żona jego M arjanna z domu Rusek z Pru- 
ślina kontraktem  z dnia 16 lipca 1927 r. zawarli ogólną 
wspólność m ajątkow ą. — Ostrów, dnia 31 sierpnia 1927 r.

2053
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3313 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnil Piotr 
Ogórek i żona jego Stanisław a 7 domu Szkudlarz z W iel
kiej Topoli kontraktem  z dnia 6-go maja 1927 r. zawarli 
ogólną wspólność m ajątkową. —• Ostrów, dnra 31 sier
pnia 1927 r. Sąd  Powiatowy.

2054
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3314 zapisano dzisiaj, że małżonkowie Jan Pło- 
iniński II, rolnik z Masanowa i żona jego Jó z efa  z domu 
Banasiak kontraktem  z dnia 2 października 1926 r za
warli ogólną wspólność m ajątkową. — Ostrów, dnia 31-go 
sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2055
W tutejszym re jestize  małżeńskich praw majątkowych 

strona 3315 zapisano dzisiaj że małżonkowie rolnik S te 
fan Łuczak i żona jego Jó zefa  z domu Szklarek  z W ielo- 
wsi kontraktem  z dnia 17 lutego 1927 r. zawarli ogólną 
wspólność m ajątkow ą. —  Ostrów, dnia 31 sierpnia 1927 r. 
Sąd Powiatowy.

2056
W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3316 zapisano dzisiaj, że małżonkowie .o ln ik  
Fryderyk Ju st i żona jego Ernestyna z domu Gellert, 
owd. Scheuer z Przybysław ic, pow. Odolanów, kontrak
tem z dnia 1 grudnia 1926 r. zawarli ogólną wspólność 
m ajątkow ą z tem postanowieniem, że po śm ierci jednego 
z nich, przeżyjący małżonek małżonka zmarłego odzie
dzicza i to całkow icie. —  Ostrów, dnia 31 sierpnia 1927 r.

2057
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

strona 3317 zapisane dzisiaj, że małżonkowie rolnik Piotr 
Płomtński z Masanowa i żona jego Stanisław a z domu 
Banasiak kontraktem  z dnia 2 października 1926 r. za
warli ogólną wspólność m ajątkową. —  Ostrów, dnia 31-gu 
sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

Tłoczono w Drukarni Państwowej w Poznaniu, ulica Składowa 3.


